UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
                  Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

    ------------------------

            Cần Thơ, ngày 7 tháng 5 năm 2010

        LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 7/6/2010 đến 11/6/2010
	Ngày tháng
	Nội dung công việc

	Thứ hai

07/6/2010
	- 8h họp giao ban – Tại VP. Sở (BGĐ. Sở, LĐ các phòng & đơn vị trực thuộc Sở dự).

	Thứ ba

08/6/2010
	- 13h30 họp Ban điều hành thực hiện đề án Cần Thơ-150 xét ứng viên đợt I năm 2010 và đề ra kế hoạch trong thời gian tới – Tại phòng họp số 3 VP.UBND TP.CT (GĐ. Sở).
- 15h30 họp tại Khoa Khoa học – Trường ĐHCT (GĐ. Sở).

	Thứ tư

09/6/2010
	- 7h30 dự Tổng kết và trao giải tuổi trẻ Cần Thơ hành động ứng phó và giảm thiểu tác động của biến đổi khí hậu – Tại HT Thư viện TP.CT (PGĐ. Cường).

	Thứ năm

10/6/2010
	- Làm việc bình thường.

	Thứ sáu

11/6/2010
	- 7h đi kiểm tra tiến độ thực hiện đề tài – Tại quận Bình Thủy (BGĐ. Sở, P.QLKH, P.KHTC).
- 7h30 họp Đảng ủy Dân chính Đảng (PGĐ. Cường).
- 7h30 họp dự án nạo vét duy tu luồng Định An cho tàu 5.000 – 10.000 DWT ra vào sông Hậu – Tại phòng họp số 2 VP.UBND (GĐ. Sở).
- 13h dự Hội nghị Tổng kết công tác KHCNLN thành phố Cần Thơ năm 2009 – Tại HT Bệnh viện Da liễu (PGĐ. Nguyện).

	Ghi chú : Đề nghị các đơn vị cử cán bộ trực cơ quan đầy đủ, nghiêm túc đúng thời gian quy định.

	Lịch trực

cơ quan
	- Thứ 2 : Phòng KHTC            -  Thứ 3  : Chi cục TC-ĐL-CL

- Thứ 4 : Trạm GSMT              - Thứ 5  : VP. Sở          -  Thứ 6 :  TTTT. TL

(Lịch này thay cho thơ mời)
                                                                   TL. GIÁM ĐỐC

              CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- VP.UBND-TP.CT

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Thông báo bảng.

                 Hồ Quỳnh Trâm